CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3K~ , DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições e considerando os fatos contidos nos autos dos Processos nO
001.000442/2010 e 001.00055712010,

R E S O L V E:

Art. 10 APROVAR o Relatório Final da Comissão de Inventário de Bens
Patrimoniais referente ao exercício de 2009.

Art. 20 DETERMINAR o encaminhamento dos autos em epígrafe ao Setor de
Contabilidade e, posteriormente, à Assessoria de Fiscalização e Controle para os
registros pertinentes, bem como para serem juntados à tomada de contas anual desta
Casa Legislativa.

Brasília, 7 de junho de 2010.

Deputado ILSON LIMA
,Pr sidente

.i ..
. ., ';;.'.~~.. ••• 11'-

,
,k "".'I H'